
1

江油市精神病医院
病员夏季 T 恤询价公告

一、项目名称：江油市精神病医院病员夏季 T 恤询价

二、招标方式：询价（以单套报价，每套不超过 72 元）

三、供应商需取得下列资质：营业执照复印件（经营范围需与此项

目相关）

四、报名时间：2023 年 8 月 3 日-2023 年 8 月 8 日下午 17 点整

五、报名地点：江油市精神病医院 5 楼采购办

邮箱:359834094@qq.com

电话:0816-3259032

联系人：霞老师

六、开标时间：2023 年 8 月 9 日上午 9 点

江油市精神病医院

2023 年 8 月 3 日



2

附件 1：

江油市精神病医院

病员夏季 T 恤比选报名表

报名项目名称

报名公司名称

公司法人

授权代表

授权期限

邮箱号

联系电话

报名时间



3

附件 2：

江油市精神病医院病员夏季 T恤参数

名称 参考图片 参数 备注

夏装

一、面料：纯棉，穿着舒适、透气、亲

肤。

二、成份：100%纯棉

三、面料色牢度 3-4级以上，环保染色，

PH值均符合国标：GB18401-2003-B优

质标准，直接接触皮肤类的强制性标准。

四、短裤：裤腰部设计为松紧腰带

五、体恤正面左上方印刷医院标志。
120套

夏装

一、面料：纯棉，穿着舒适、透气、亲

肤。

二、成份：100%纯棉

三、面料色牢度 3-4级以上，环保染色，

PH值均符合国标：GB18401-2003-B优

质标准，直接接触皮肤类的强制性标准。

四、短裤：裤腰部设计为松紧腰带

五、体恤正面左上方印刷医院标志。

360套

1.服装样式需参考图片样式制作，最终以商家提供图片样式或样品为准。

2.服装制作面料须按参数要求选料并进行报价，响应不完全视为无效报价。



4

附件 3：

江油市精神病医院病员夏季 T恤报价表

报价单位 单价（元） 备注

单套


